ת"פ 57334-05-13 מדינת ישראל נ'
עוודאללה(אחר/נוסף)

כב' השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שריף עוודאללה (אחר/נוסף)
הנאשם

גזר דין

רקע

המסוכנים, הסמים לפקודת 13 סעיף לפי מסוכן, בסם סחר בעבירת והורשע, הודה הנאשם .1
תשל"ג-1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 26.6.2012, מכר הנאשם לסוכן משטרתי, סם מסוכן מסוג חשיש במשקל
נטו של 42.3 גרם, בתמורה לסך של 900 ₪.

2. בטרם נשמעו טיעונים לעונש, התקבל תסקיר שירות המבחן לגבי הנאשם. מהתסקיר עולה כי הנאשם
כי הנאשם שירות המבחן התרשם בניה. עבודות צוות בתחום עובד כאחראי ילדים, נשוי, אב לשלושה
באישיותו.

מ"ת זה לתיק הקשור המעצר בתיק הופקדה אשר ההפקדה מסך הקנס גובה את לקזז ניתן
המשפט. בית מזכירות לנוהלי בהתאם לנאשם תוחזר ההפקדה יתרת .57346-05-13

ג. 7 חודשי מאסר, אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום, עבירת סמים מסוג פשע.

ד. ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ה, 11 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.